profissionais engajados e possíveis documentos comprobatórios quanto ao destino e uso do 

recurso público. 	Consta, conforme material em anexo, a especificação do recurso liberado no 

dia 09/02/2015 e destinado ao APOIO A POLÍTICA NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

INFRA ESTRUTURA, através do Ministério das Cidades com valor de R$115.612,37 (cento e quinze 

mil, seiscentos e doze reais e trinta e sete centavos). 

Justificativa 

Justifica-se o referido requerimento, face a empregabilidade do recurso liberado a este 

município através do Ministério das Cidades, de Engenheiro Paulo de Frontin.